ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 г. N 32

О ПЕРЕВОДЕ СУДЬИ ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ИЗ СОСТАВА СУДЕБНОЙ КОЛЛЕГИИ ПО

АДМИНИСТРАТИВНЫМ ДЕЛАМ

В СОСТАВ СУДЕБНОЙ КОЛЛЕГИИ ПО

ЭКОНОМИЧЕСКИМ СПОРАМ

В соответствии с пунктом 5 части 3  статьи 5

Федерального конституционного закона от 5

февраля 2014 года N 3-ФКЗ "О Верховном Суде

Российской Федерации" Пленум Верховного Суда

Российской Федерации

постановляет:

Утвердить перевод судьи Верховного Суда

Российской Федерации Иваненко Юрия

Григорьевича из состава Судебной коллегии по

административным делам Верховного Суда

Российской Федерации в состав Судебной

коллегии по экономическим спорам Верховного

Суда Российской Федерации.

Председатель

Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ